
ZARZĄDZENIE NR 1646.2018 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 1168/2013 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 września 2013 r. w sprawie
wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w budynkach stanowiących własność komunalną.

Na podstawie § 3 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasta Ełk zmienionej uchwałami Nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008r., Nr

IX. 78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r., Nr XIX.170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 kwietnia 2012 r., Nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 r., Nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. i Nr XVIII.188.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządza się co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 1168/2013 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 września 2013 r.w 
sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w budynkach stanowiących własność komunalną 
dokonuje się zmiany poprzez uchylenie pkt. 35 w brzmieniu:

„35. ul. Wczasowa 7 – zły stan techniczny”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Planowania Przestrzennegoi Gospodarki 
Nieruchomościami i Wydziału Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 76D3C0FB-735C-4084-9327-63A9EEE5692B. Podpisany Strona 1




